UBND PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:          /TB-PVHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phước Bình, ngày         tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai kết quả xét duyệt mức độ khuyết tật đợt 1/2026

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết
và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động –
Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác
định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Phước Bình
ngày 22/01/2026;

Phòng Văn hóa – Xã hội phường Phước Bình thông báo kết quả niêm yết danh
sách người đủ điều kiện cấp Giấy xác nhận khuyết tật (đợt 1/2026) như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Dạng khuyết
tật

Mức độ
khuyết tật

1 Trần Cát Đại 01/01/1975 Khu phố
Phước Hiệp

Khuyết tật vận
động + nghe

nói

Mức độ đặc
biệt nặng.

Thời gian và địa điểm niêm yết
Danh sách trên được niêm yết công khai tại Trung tâm phục vụ hành chính công,

Phòng Văn hóa – Xã hội phường Phước Bình, Hội trường các khu phố và Trang thông tin
điện tử phường từ ngày 23/01/2026 đến hết ngày 29/01/2026, theo đúng quy định.

Mọi phản ánh, kiến nghị (nếu có), đề nghị liên hệ Phòng Văn hóa – Xã hội trong
giờ hành chính. Người tiếp nhận: Nguyễn Thị Hồng Thủy, chuyên viên, SĐT:
0942.400.365

Sau thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến phản ánh, khiếu nại từ cộng đồng dân
cư, Phòng Văn hóa – Xã hội phường Phước Bình sẽ tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo
trong quy trình cấp Giấy xác nhận khuyết tật theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- CT, PCT phường
- TP, PTP;
- CV phụ trách;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:49:58+0700
	Đồng Nai
	Trần Thị Tuyết<tuyettt.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:16:14+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:16:20+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:16:24+0700
	Đồng Nai
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!